CICERO ATTICO, S.

AT heri duas epiftolas accepi, alteram pridie datam ³⁷ Hilato, alteram eodem die tabellario; accepique ab Agypta liberto eodem die, Piliam & Atticam plane belle ſe habere. & haꝝ littera mihi redditā ſunt tertio decimo die. Quid mihi Brutū litteras, gratum. ad me quoque mihi: eam ipſam ad te epiftolam mihi, & ad eam exemplum meatum litterarum. De fano, ſi nihil mihi horum locorum invenis (qui quidem tibi invenienti ſunt, ſi me tanti facis, quānti certe facis) valde probō & rationem tuam de Tuſculano, quamvis prudens ad cogitandum ſis ſic ues, tamen, niſi magna cura tibi eſſet, ut ego conſequerer, id quod magnopere vellem, numquam ea res tibi tam belle in mentem venire potuſſet. Sed neſcio quo pacto celebratatem requiro, itaque horum mihi conficias, neceſſis eſt. maxima eſt in Scapula eleboritas; propinquitas pratea ubi ſis, ne totum diem in villam quare, antequam diſcedis, Othonem, ſi Romā eſt, conveniens pervelim. Si nihil erit, etiā tu meam ſtūliatam confuelli ferre, & tamen progedia, & uti ſtomachere. Drufus enim certe vendere vult, ſi ergo aliud erit, non mea erit culpa, niſi emero: qua in te ne labar, quāſo provide. providendi autem una ratio eſt, ſi quid de Scapulanis poſſimus. Et velim me certiore facias, quām diu in ſuburbano ſis futurus. Apud Terentium ⁹ gratia opus eſt nobis tua, tuaque auſtoritate, ſed facies, ut videbitur. Icio enim, ſi quid mea interfit, ibi majori cura ſolete eſſe, quam mihi. ¹⁰ Hirtius ad me ſcripsit, Sex. Pompejum Corduba exiſt, & fugiſſe in Hispaniam citerorem, Cnaxum fugiſſe quo. neque enim euro, nihil preterea novi. litteras Narbone dedit ¹¹ KAL Maj. Tu mihi de Caminiū naufragio, ¹² quāſi dubia miſisti. ſcribas igiū, ſi quid erit certius. Quod me à moſtitia avocas ¹³ multum levaris, ſi locum fano dederis. multa mihi

etis, *Dicitur enim* in mentem veniunt. ſed loco valde opus eſt, quare etiam Othonem vide.

CICERO ATTICO, S.

NON dubito, quin occupatissimus fueris, qui ad me ¹⁴ nihil litterarum, ſed homo nequam, qui tuum comodum non exſpectari, cum ob eam unam cauſam miſiſus eſſet, nunc quidem, niſi quid te tenuit, ¹⁵ ſuſpicor te eſſe in ſuburbano. at ego hic, ſcribendo dies totos, nihil e[st] quidem levor, ſed tamen aberro. Afnius Pollio ad me ſcripsit de impuro noſtro cognato, quod Balbus minos nuper fatis planè, Dolabella oblitus, hic aperitiſſime, ferrem grauiter, ſi nota agrimonia locus eſſet. ſed tamen ¹⁶ e[st] quidem impurius? o hominem cavidum! quamquam mihi quidem ſed tenendus dolor eſt. Tu, quoniam neceſſe nihil eſt, ſic ſcribes aliquid, ſi vacabis. Quod putas ¹⁷ oportere petiſeri jam animi mei firmitatem, graviusque quodam ſcribis de me loqui, quam aui te ſcribere, aut Brutum: ſi, qui me fractum eſſe animo, & debilitatum putant, ſciant quid litterarum, & cujus generis conficiam, credo, ſi modo homines ſint, exſpectant me, ſive ita levatus ſim, ut animum vacuum ad res difficultes ſcribendas afficiam, reprehendendum non eſſet; ſive hanc aberratione à dolore delegerim, quā maxime liberaliſſima, doctoꝝ; homine digniſſima, laudari me etiam oportere. ſed, cum ego faciam omnia, quā facere poſſim ad me adjuvandum; tu effice id, quod video te non minus, quam me laborare. hoc mihi debere videor, neque levari poſſe, niſi ſolvo, aut videor me poſſe ſolvere, id eſt, locum, qualem volo, invenero. Heredes Scapula, ſi illos horum, ut ſcribis tibi Othonem dixiſe, partibus quatuor factis, licti cogitant; niſi eſt ſciliſſi empotori loci. ſin veniunt: quid heri poſſit, videbiſus. nam ille ¹⁸ locus Publicianus, qui eſt Tr. bonii, & Cufini, erat ad me allatus. ſed ſciſſa ſream eſt, nullo p[ro]eto probo. Clodius ſane placent; ſed non puio eſſe venaleſ. De Drufi horum, quamvis ab iis ahorum, ut ſcribis, tamen e[st] conſugiam, niſi quid inuenieris. Evidentia me non movent, niſil enim aliud adiſcabo, niſi id, quod etiam, ſi illos non habuero, ¹⁹ xvḡ δ, ſi mihi ſic placuit, ut cetera Antisthenis, hominis acuti magis, quām eruditii.